
SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2011/2013 
 DELL’AMINISTRAZIONE DI BUSACHI 

             QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI 
 
                                                                

 
 

Il responsabile del programma 
 
 

(1)  Compresa la cessione di immobili. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Arco temporale di validità del programma 

 
 

TIPOLOGIE RISORSE  
Disponibilità Finanziaria 

Primo anno 

 
Disponibilità Finanziaria 

 Secondo anno 

 
Disponibilità Finanziaria 

Terzo anno 

 
Importo Totale 

 
Entrate aventi destinazione vincolata per Legge 

 
1.279.928,38 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.279.928,38 

 
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
Entrate acquisite mediante apporti di capitali 
privati 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 
109/94 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
Stanziamenti di bilancio 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
Altro (1) 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
Totali 

 
1.279.928,38 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.279.928,38 



 
SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2011/2013 

 DELL’AMINISTRAZIONE DI BUSACHI 
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA                                                         

 
        CODICE ISTAT 
 

 
STMA DEI COSTI DEL  

PROGRAMMA 

 
Cessione 
Immobili 

 
Apporto di capitale privato 

 
N. 

progr. 
(1) 

 
Cod. Int. 
AMM.ne 

(2) 
 

 
Reg. 
 

 
Prov. 

 
Com. 

 

 
 
 
 

Tipologia 
(3) 

 
 
 
 

Categoria 
(3) 

 

 
 
 

DESCRIZIONE  
DELL’INTERVENTO 

 

 
Primo  
Anno 

 
Secondo 

Anno 

 
Terzo 
Anno 

 
S/N 
(4) 

 
Importo 

 
Tipologia (5) 

 
1 

  
020 

 

 
095 

 
017 

 
01 

 
A0205 

 
Realizzazione impluvio a monte di 

Busachi 

 
460.000,00 
 

     

 
2 

  
020 

 
095 

 
017 

 
03 

 
A0101 

 
Riqualificazione urbana via Battisti e 

via Trieste 

 
202.321,45 

 
 

    

 
3 

  
020 

 
095 

 
017 

 
05 

 
A0531 

 
Ristrutturazione chiesa parrocchiale 
e relativa torre campanara – 1° Lotto 

 
276.056,93 

 

 
 

    

 
4 

  
020 

 
095 

 
017 

 
01 

 
A0101 

 
Strada esterna “Addei Erriu” – 

“Marajana” – 2° Stralcio di 
Completamento 

 
141.550,00 

 
 
 

    

 
5 

 

  
020 

 
095 

 
017 

 
99 

 
A0205 Messa in sicurezza strada rivierasca 

 
200.000,00 

     

 
6 

  
020 

 
095 

 
017 

 
05 
 

 
A0511 

 

 
Risanamento strutturale del corpo 

abside del complesso monumentale 
di Collegiu 

 
 
 

 
 

200.000,00 

    

 
7 

  
020 

 
095 

 
017 

 
03 

 
A0101 

 
Riqualificazione urbana strade 

interne 

  
400.000,00 

 

    

 
9 

  
020 

 
095 

 
017 

 
03 

 
A0101 

 
Riqualificazione della rete 

commerciale nel centro storico di 
Busachi  

  
200.000,00 

    

 
10 

  
020 

 
095 

 
017 

 
07 

 
A0101 

 
Manutenzione straordinaria della 

viabilità rurale e forestale – Strada in 
località “Sauccu”. 

  
200.000,00 

    

 
11 

  
020 

 
095 

 
017 

 
08 

 
A0508 

 
Completamento,  adeguamento e 

ristrutturazione della struttura socio 
assistenziale destinata a “Comunità 

Alloggio per anziani di Busachi” 

  
423.000,00 

    

 
 

12 

  
 

020 

 
 

095 

 
 

017 

 
 

08 

 
 

A0508 

 
Completamento palestra polivalente 

comunale – 3° Stralcio di 
completamento 

 
 
 

 
 
 

 
 

365.628,00 

   

 
13 

  
020 

 
095 

 
017 

 
04 

 
A0512 

 
Adeguamento impianti sportivi – 2° 

   
185.457,32 

   



 
 

Il responsabile del programma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
14 

  
020 

 
095 

 
017 

 
04 

 
A0509 

 
Ristrutturazione ex-batteria 

contraerea “Craboro” 

   
448.464,59 

   

 
15 

  
020 

 
095 

 
017 

 
99 

 
A0205 

 
Messa in sicurezza versanti in 
destra e in sinistra della strada 

comunale “Mitza Losa” 

   
442.000,00 

   

 
16 

  
020 

 
095 

 
017 

 
05 

 
A0531 

 
Restauro della chiesa parrocchiale e 
della torre campanaria – Secondo 

lotto funzionale 

   
200.000,00 

   

        
TOTALE 

 
1.279.928,38 

 
1.423.000,00 

 
1.641.549,91 

   



SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2011/2013 
 DELL’AMINISTRAZIONE DI BUSACHI 

             ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i. 
 
                                                                

 
 

Il responsabile del programma 
 
 

(2)  Viene riportato il numero progressivo dell’intervento di riferimento. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Elenco degli immobili da trasferire ex art. 19, c. 5-ter della Legge 109/94 

 
Arco temporale di validità del programma 

Valore Stimato  
Riferimento 
Intervento 

(1) 
 

 
 

Descrizione Immobile 

 
 

Solo diritto 
di superficie 

 

 
 

Piena  
proprietà 

 

 
 

1° anno 

 
 

2° anno 

 
 

3° anno 

    
 

   

    
 

   

    
 

   

    
 

   

    
 

   

    
 

   

    
 

   

 
TOTALE 

   



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2011/2013 
 DELL’AMINISTRAZIONE DI BUSACHI 

             ELENCO ANNUALE 

                                                       Il responsabile del programma 
 
 
 
 
 

 
(3)  Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto). 
(4)  La codifica dell’intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di  
         gestione.  
(5)  Indicare la finalità utilizzando la Tabella 5. 
(6)  Vedi art. 14, comma 3 della Legge 109/94 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1 = massima priorità;  

 3 = minima priorità). 
    (5)     Indicare la fase della progettazione approvata dell’opera come da Tabella 4. 

 
RESPONSABILE DEL  

PROCEDIMENTO 
 

 
 
 

Conformità 

 
 

Tempi di esecuzione 

 
 
 

Cod. 
Inf. 

Amm.ne 
(1) 

 
 

 
 
 

CODICE 
UNICO 

INTERVENTO -  
CUI (2) 

 
 
 
 

DESCRIZIONE 
INTERVENTO 

 
 

Cognome 

 
 

Nome 

 
 
 
 

IMPORTO 
INTERVENTO 

 
 
 
 

FINALITA’ 
(3) 

 

Urb. 
(S/N) 

 

Amb. 
(S/N) 

 
 
 
 

Priorità 
(4) 

 
 
 

STATO 
PROGETTAZIONE 

approvata (6) 
 

TRIM / ANNO 
INIZIO LAVORI 

 
TRIM / ANNO 
FINE LAVORI 

   
Realizzazione impluvio 

a monte di Busachi  

 
 

FLORE 

 
 

ANTIOCO 

 
 

460.000,00 

 
 

ADN 

 
 

SI 

 
 

SI 

 
 
1 

 
 

P.P. 

 
 
SECONDO/2011 

 
 

PRIMO/2013 
   

Riqualificazione 
urbana via Battisti e via 

Trieste 

 
 

FLORE 

 
 

ANTIOCO 

 
 

202.321,45 

 
 

URB 
 

 
 

SI 

 
 

SI 

 
 
2 

 
 

P.P. 

 
 

SECONDO/2011 

 
 

QUARTO/2011 

   
Ristrutturazione chiesa 
parrocchiale e relativa 
torre campanara – 1° 

Lotto 

 
 

FLORE 

 
 

ANTIOCO 

 
 

276.056,93 
 

 
 

CPA 

 
 

SI 

 
 

SI 

 
 
2 

 
 

P.P. 

 
 

SECONDO/2011 

 
 

PRIMO/2012 

   
Strada esterna “Addei 
Erriu” – “Marajana” – 

2° Stralcio di 
Completamento 

 
 

FLORE 

 
 

ANTIOCO 

 
 

141.550,00 

 
 

COP 

 
 

SI 

 
 

SI 

 
 
2 

 
 

P.P. 

 
 

PRIMO/2011 

 
 

TERZO/2011 

   
Messa in sicurezza 
strada rivierasca 

 
 

FLORE 

 
 

ANTICO 

 
 

200.000,00 

 
 

MIS 

 
 

SI 

 
 

SI 

 
 
1 

 
 

S.C. 

 
 

SECONDO/2011 

 
 

PRIMO/2012 
 

TOTALE 
 

1.279.928,38 
 


