SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2011/2013 DELL'AMINISTRAZIONE DI BUSACHI QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

	Arco temporale di validità del programma							
TIPOLOGIE RISORSE	Disponibilità Finanziaria Primo anno	Disponibilità Finanziaria Secondo anno	Disponibilità Finanziaria Terzo anno	Importo Totale				
Entrate aventi destinazione vincolata per Legge	1.279.928,38	0,00	0,00	1.279.928,38				
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00				
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00	0,00				
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94	0,00	0,00	0,00	0,00				
Stanziamenti di bilancio	0,00	0,00	0,00	0,00				
Altro (1)	0,00	0,00	0,00	0,00				
Totali	1.279.928,38	0,00	0,00	1.279.928,38				

Il responsabile del programma

(1) Compresa la cessione di immobili.

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2011/2013 DELL'AMINISTRAZIONE DI BUSACHI ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr.	progr. AMM.ne	C	ODICE IS	ODICE ISTAT			DEGODIZIONE	S	TMA DEI COSTI PROGRAMMA		Cessione Immobili	Apporto di capitale privato	
(1)	(2)	Reg.	Prov.	Com.	Tipologia (3)	Categoria (3)	DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	S/N (4)	Importo	Tipologia (5)
1		020	095	017	01	A0205	Realizzazione impluvio a monte di Busachi	460.000,00					
2		020	095	017	03	A0101	Riqualificazione urbana via Battisti e via Trieste	202.321,45					
3		020	095	017	05	A0531	Ristrutturazione chiesa parrocchiale e relativa torre campanara – 1° Lotto	276.056,93					
4		020	095	017	01	A0101	Strada esterna "Addei Erriu" – "Marajana" – 2° Stralcio di Completamento	141.550,00					
5		020	095	017	99	A0205	Messa in sicurezza strada rivierasca	200.000,00					
6		020	095	017	05	A0511	Risanamento strutturale del corpo abside del complesso monumentale di Collegiu		200.000,00				
7		020	095	017	03	A0101	Riqualificazione urbana strade interne		400.000,00				
9		020	095	017	03	A0101	Riqualificazione della rete commerciale nel centro storico di Busachi		200.000,00				
10		020	095	017	07	A0101	Manutenzione straordinaria della viabilità rurale e forestale – Strada in località "Sauccu".		200.000,00				
11		020	095	017	08	A0508	Completamento, adeguamento e ristrutturazione della struttura socio assistenziale destinata a "Comunità Alloggio per anziani di Busachi"		423.000,00				
12		020	095	017	08	A0508	Completamento palestra polivalente comunale – 3° Stralcio di completamento			365.628,00			
13		ივი	095	∩17	n 4	Δ0512	Adequamento impianti sportivi _ 2º			185 457 32			

14	020	095	017	04	A0509	Ristrutturazione ex-batteria contraerea "Craboro"			448.464,59		
15	020	095	017	99	A0205	Messa in sicurezza versanti in destra e in sinistra della strada comunale "Mitza Losa"			442.000,00		
16	020	095	017	05	A0531	Restauro della chiesa parrocchiale e della torre campanaria – Secondo lotto funzionale			200.000,00		
						TOTALE	1.279.928,38	1.423.000,00	1.641.549,91		

Il responsabile del programma

SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2011/2013 DELL'AMINISTRAZIONE DI BUSACHI ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

Arco temporale di validità del programma Valore Stimato		'	Solo diritto di superficie	Elenco degli immobili da trasferire ex art. 19, c. 5-ter	Difavioranta
anno 2° anno 3°		Piena proprietà		Descrizione Immobile	Riferimento Intervento (1)
	<u> </u>	TOTALE			

Il responsabile del programma

(2) Viene riportato il numero progressivo dell'intervento di riferimento.

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2011/2013 DELL'AMINISTRAZIONE DI BUSACHI ELENCO ANNUALE

	CODICE	DESCRIZIONE INTERVENTO	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO		N.DODTO	=1	Conformità		5	STATO	Tempi di esecuzione	
Amm.ne (1)			Cognome	Nome	IMPORTO INTERVENTO	FINALITA' (3)	Urb.	Amb.	Priorità (4)	PROGETTAZIONE approvata (6)	TRIM / ANNO INIZIO LAVORI	TRIM / ANNO FINE LAVORI
		Realizzazione impluvio a monte di Busachi	FLORE	ANTIOCO	460.000,00	ADN	SI	SI	1	P.P.	SECONDO/2011	PRIMO/2013
		Riqualificazione urbana via Battisti e via Trieste	FLORE	ANTIOCO	202.321,45	URB	SI	SI	2	P.P.	SECONDO/2011	QUARTO/2011
		Ristrutturazione chiesa parrocchiale e relativa torre campanara – 1° Lotto	FLORE	ANTIOCO	276.056,93	CPA	SI	SI	2	P.P.	SECONDO/2011	PRIMO/2012
		Strada esterna "Addei Erriu" – "Marajana" – 2° Stralcio di Completamento	FLORE	ANTIOCO	141.550,00	COP	SI	SI	2	P.P.	PRIMO/2011	TERZO/2011
		Messa in sicurezza strada rivierasca	FLORE	ANTICO	200.000,00	MIS	SI	SI	1	S.C.	SECONDO/2011	PRIMO/2012

TOTALE 1.279.928,38

Il responsabile del programma

- (3) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).
- (4) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
- (5) Indicare la finalità utilizzando la Tabella 5.
- (6) Vedi art. 14, comma 3 della Legge 109/94 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1 = massima priorità; 3 = minima priorità).
- (5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.